
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ANNO 2025 - I TRIMESTRE 

 

   

   N° GG. ASSENZA   

 

Suddivisione per area 

N° 

DIPENDENTI 

assegnati 

 

N. GG. LAVORATIVI 
 

FERIE 

 

MALATTIA 

 

ALTRO 
TOT. 

Assenze 

N. GG. 

PRESENZA 

% DI 

ASSENZA 

% DI 

PRESENZA 

MENSILI TOTALI 

Servizio Amministrativo e 

Tecnico Manutentivo 

GENNAIO  

2 

44  

128 

 

6 

 

0 

 

0 

 

6 

 

122 

 

4,69% 

 

95,31% FEBBRAIO 42 

MARZO 42 

TOTALE 2 128 128 6 0 0 6 122 4,69% 95,31% 

                

COMUNE DI PRATIGLIONE 
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO 

DATI RELATIVI AL TASSO DI ASSENZA DEL PERSONALE 
(Art. 16 comma 3 - D. Lvo 14/03/2013, n° 33) 


